Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Lubuski Urzad Wojewo6dzki w Gorzowie Wlkp.

Jagiellonczyka 8

66-400 Gorzéw Wielkopolski

Numer identyfikacyjny REGON:

Informacja dodatkowa

INFORMACJA DODATKOWA

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Lubuski Urzad Wojewo6dzki w Gorzowie Wlkp.

210467089

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Lubuski Urzad Wojewo6dzki w Gorzowie Wlkp.

1.2 |Siedziba jednostki

1.3 |Adres jednostki Jagiellonczyka 8 66-400 Gorzow Wielkopolski

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki Realizacja zadan Wojewody.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zarzadzenie Wojewody Lubuskiego z 15 marca 2022 r. w sprawie

wprowadzenia zasad rachunkowosci i planu kont Wojewody
Lubuskiego - dysponenta cz. 85/08-wojewddztwo lubuskie oraz
Zarzadzenie Wojewody Lubuskiego z 27 listopada 2018 r. w sprawie
ustalenia planu kont i zasad rachunkowosci w Lubuskim Urzgdzie
Wojewodzkim w Gorzowie Wlkp.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt podlegaja jednorazowemu umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do uzywania poprzez wpisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate i wartoéci niematerialne i prawne (§rodki trwate w budowie) wycenia si¢ w wysokosci ogétu

kosztow pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem.

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

Sktadniki majatkowe otrzymane nieodptatnie wedtug decyzji lub protokotu zdawczo-odbiorczego.

wyceniane wg warto$ci
nominalnej

Srodki pieniezne, fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa

zakupione materiaty
odnoszone s bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

Inwentaryzacja na koniec roku obrotowego.

13

inne

Nalezno$ci i zobowigzania wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwiekszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2 3 “ &) (6) Q)
1 |Wartosci 3160 449,39 0,00 835 629,65 0,00 0,00 835 629,65
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 163 092 819,37 0,00 2348 554,23 0,00 14 142 488,45 16 491 042,68
1.1 |Grunty 5 848 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnos¢

jednostki




samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

91 857 427,53

0,00

169 114,26

0,00

0,00

169 114,26

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

16 701 830,82

0,00

140 835,00

0,00

0,00

140 835,00

1.4

Srodki
transportu

4031 670,12

0,00

1038 620,00

0,00

0,00

1038 620,00

1.5

Inne srodki

trwate

44 653 550,09

0,00

999 984,97

0,00

14 142 488,45

15142 473,42

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

®

(10

an

12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

7.834,28

0,00

0,00

783428

3988 244,76

Srodki trwate

0,00

1018 387,99

0,00

24 607 999,92

25626 387,91

153 957 474,14

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5848 340,81

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 026 541,79

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

691 895,28

0,00

0,00

691 895,28

16 150 770,54

1.4

Srodki
transportu

0,00

4 499,99

0,00

206 360,72

210 860,71

4859 429,41

1.5

Inne srodki
trwate

0,00

321 992,72

0,00

24 401 639,20

24723 631,92

35072 391,59

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19) (20) 21)
I |Wartoéci 3043 236,95 0,00 114 451,39 23521745 783428 338507151 117 212,44 603 173,25
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 54 209 654,44 0,00 6820840,33| 1963701,96| 3439595,54| 59554 601,19 108 883 164,93 94 402 872,95
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5848 340,81 5 848 340,81
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 10 981 355,80 0,00 2293 954,46 0,00 0,00 13 275310,26 80876 071,73 78 751 231,53
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 14 393 902,71 0,00 733 463,14 1 865,88 668 125,67\ 14 461 106,06 2307 928,11 1 689 664,48
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 2909 633,14 0,00 400 462,42 0,00 210860,71| 3099 234,85 1122 036,98 1760 194,56
transportu
1.5 |Inne $rodki 25924 762,79 0,00 339296031 1961836,08]  2560609,16| 28718 950,02 18 728 787,30 6353 441,57
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Kkoniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 [nie dotyczy




| 2 | finansowe

0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczysScie

0,00

nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie | Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu uméw leasingu
Grunty 0,00 [nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 [nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 706 577,16 |uzyczony sprzet dla CPR
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy

Inne $rodki trwate

0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznos$ci Stan na poczatek Zwigkszenia WyKkorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci krotkoterminowe 2244 303,90 94 627,05 0,00 244 006,76 2094 924,19
Naleznosci dugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota: 2244 303,90 94 627,05 0,00 244 006,76 2094 924,19
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 4082 412,50 0,00 0,00 4082 412,50 0,00{-
Laczna 4082 412,50 0,00 0,00 4082 412,50 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
powyzej 3 do 5 lat 0,00(-
c |powyzej 5 lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. |

Zobowiazania

Kwota

Dodatkowe informacje




1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego

2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00]-
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje 0,00

i porgczenia

3 |Inne - 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢gdzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe

13.2|Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 [Kwota czynnych rozliczen |Polisy ubezpieczeniowe dot. roku 2024 54 652,00
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roéznicg miedzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia Decyzje administracyjne dot. nasadzen zastgpczych z terminami zaptaty przypadajacymi 4082 412,50
miedzyokresowe na lata przyszte
przychodow -
roéwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne




1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00(-
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 337 458,77|-
i rentowe
2 |Nagrody 548 679,11|-
jubileuszowe
3 |Inne 42 894,12|-
4 |Kwota razem 929 032,00

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje -

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkoéw trwatych w budowie 661 830,26
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystgpily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis




3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny |-
sposob wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Malgorzata Tokarska Anna Maszkiewicz-Stawiarska
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